государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа пос. Кировский муниципального района Красноармейский Самарской

области

Приказ

от 31.08.2023 г.                                                                                                            №   46/16  од

Об организации работы школьной службы примирения (медиации)

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в

Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»; в целях формирования благополучного,

гуманного и безопасного пространства для полноценного развития и социализации детей и

подростков, профилактики и разрешения конфликтов в школьной среде, их предупреждения и

своевременного реагирования на конфликты в школьной среде

Приказываю:

1. Организовать школьную службу примирения (медиации).

2. Утвердить План работы школьной службы примирения (медиации) на 2023-2024

учебный год.

3. Утвердить состав Школьной службы примирения (медиации):

- куратор -учитель начальных классов Павлова Марина Николаевна;

- медиатор -ученица 9 класса Степанова Кристина;

- медиатор- ученик  9 класса Долматов Константин;

- медиатор -ученица 8 класса Батаева Наталья;

- медиатор -ученица 6 класса Самарченко Виктория;

- медиатор -ученица 6 класса Емелина Яна.

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Директор   школы                                                   О.В. Рыженкова

С приказом ознакомлены:

№                        Ф.И.О. Дата  Роспись

1. Павлова Марина    Николаевна

		2024-04-10T16:55:37+0400
	009e6432746aa0602c
	Рыженкова Ольга Владимировна